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Energy کمیسیون انرژى مصمم در
احقاق حق مردم؛

پیگیر صدور قبوض
نجومى برق هستیم

فریدون حسنوند
رئیس کمیسیون انرژى مجلس

در حال حاضرکمیسیون انرژى مصمم در احقاق 
حق مردم در جریــان صدورنجومى قبوض برق 
اســت. گویــا درجریان صــدور قبــوض برق 
کم مصرف ها تنبیه و پرمصرف ها تشویق شده اند 
و  از آنجا که بخشــى از اعتراضات و نگرانى هاى 
مردم به حق بوده، کمیســیون انرژى در احقاق 
حق مردم مصمم است. طبق قانون «تعرفه هاى 
الگوى مصرف» باید هر 5 ســال یکبــار مورد 
بازنگرى قرار گرفته و به تصویب «شوراى عالى 
انرژى» رســیده و پس از تصویــب لازم الاجرا 
هستند اما اکنون تعرفه هاى الگوى مصرف پس از 
10 سال مورد بازنگرى قرار نگرفته اند. «عدالت» 
در روش پلکانى که بــراى قیمت گذارى در نظر 
گرفته شده رعایت نشده است، درواقع پلکان هاى 
بالاتر باوجود مصرف بالاتر مشمول جرائم کمترى 
مى شــوند لذا کمیســیون انرژى معتقد است 
کم مصرف ها تنبیه و پرمصرف ها تشویق شده اند 
درحالى که قانون گفتــه پرمصرف باید تنبیه و 
مجازات شــود. از طرفى دیگر در پلکان هاى بالا 
کمترین درصد رشد قیمت در تعرفه ها باوجود 
داشــتن بالاترین مصرف براى آن ها لحاظ شده 
است. لذا کمیسیون انرژى به این مسئله اعتراض 
دارد به همین دلیل کارگروهى جهت بررســى 
موضوع تشکیل شده است. به اعتقاد نمایندگان 
کمیسیون انرژى در جداول تعریف شده مسئولان 
وزارت نیرو فراوانى مشترك را مدنظر قرار داده اند 
در حالى که در جداول باید میزان مصرف مدنظر 
باشد و این اشکال دیگرى است که کمیسیون بر 

اصلاح آن اصرار دارد.
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مسابقات قرآنى در شرکت بهره بردارى
 نفت و گاز غرب برگزار شد؛

با هدف اعتلاى فرهنگ قرآنى
 در رفتار سازمانى

 اکبر میثاقى/ گروه ایران
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

با هدف اعتــلاى فرهنگ قرآنى در رفتار ســازمانى 
کارکنان و شناسایى نیروهاى قرآنى در سطح شرکت، 
با هماهنگى دارالقرآن شرکت نفت مناطق مرکزى 
ایران مرحله مقدماتى مسابقات قرآنى ویژه کارکنان 
و همسران به صورت غیرحضورى در ستاد کرمانشاه 
برگزار شد. على رضایى مدیرعامل شرکت بهره بردارى 
نفت و گاز غرب هدف از برگزارى این مسابقات را توجه 
هرچه بیشتر به کتاب آسمانى قرآن در زندگى مادى 
و معنوى همکاران برشمرد و تکریم قرآن و خادمان 
آن، توسعه و ترویج فرهنگ و معارف دینى و قرآنى در 
سطح شرکت، ایجاد انگیزه و نشاط سازمانى در ستاد 
و مناطق عملیاتى تابعه و تقویت آموزه هاى دینى را از 
مهم ترین دلایل برگزارى این مسابقات عنوان کرد.وى 
با بیان اینکه توجه به آموزه هاى قرآن کریم، همواره 
به عنوان یکى از عوامل مهم و فرهنگ ساز در جامعه 
صنعتى، اجتماع و خانواده، مورد تاکید فراوان شرکت 
بوده است، گفت: قرآن محدود به بعد معنوى زندگى 
نمى شود و تلفیقى از بعد معنوى و مادى زندگى انسان 
است و بر همین اساس نیز اگر بتوانیم در تقویت دانش 
قرآنى همکاران گام برداریم به طور قطع اثرات مفید 
آن بر بهبود شرایط کارى آنان نیز مشاهده مى شود. 
بر اساس این گزارش، جلال الدین بنى عامریان دبیر 
شوراى اقامه نماز شرکت بهره بردارى نفت و گاز غرب 
در تشریح این مسابقات گفت: این دوره از مسابقات با 
حضور قاریان مطرح استان کرمانشاه به عنوان داور در 
محل سالن کنفرانس ستاد کرمانشاه در رشته هاى 
حفظ، قرائت تحقیق و مفاهیم قــرآن در دو بخش 
کارکنان و همسران کارکنان انجام پذیرفت و در پایان 
این مسابقات نتایج ذیل به دست آمد: نفرات کارکنان 
برتر در بخش قرائت: آرش ســلطانى و وحید امیرى 
پریان از ســتاد، حجت اله انورى پــور از تنگ بیجار. 
نفرات کارکنان برتــر در بخش ترتیل: عبدالصاحب 
رحمانى، حشــمت مرادى و حجت اله رستمى نیا از 
ایلام. نفرات برتر کارکنان در بخش مفاهیم: عباس 
کاردانى از چشمه خوش، ســلطان باباخانى از تنگ 
بیجار، معین فلاحى از ایلام. نفــرات برتر دربخش 
ترتیل (همسران): فاطمه امیرى، خانم راضیه نجفى 
و خانم سمیه امجدیان. نفرات برتر در بخش مفاهیم 
(همســران): خدیجه علائى نژاد، مهتاب چولکى و 
پرستو شــهبازبیگى. نفر برتر در بخش رشته حفظ 

(همسران): سمیه جلیلیان.

معاون انرژى سازمان پدافند غیرعامل کشور از منطقه صنعتى شمال غرب اصفهان بازدید کرد؛ کرمانشاه

پالایشگاه در حال اجراى پروژه هاى عظیم ملى است
ادامه از صفحه یک...

از لحاظ تولید دیزل رتبه دوم را در کشور دارد.
شرکت پالایش نفت اصفهان تأمین کننده حدود 

20 درصد سوخت کشور
مرتضى ابراهیمى با اشاره به اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان 
حدود 20 درصد سوخت کشور را تأمین مى کند، افزود: پالایشگاه 

در حال اجراى پروژه هاى عظیم ملى همچون تصفیه گازوئیل 
است. رحمان طهماسبى مسئول پدافند غیرعامل شرکت پالایش 
نفت اصفهان نیز به تشریح گزارش مبسوطى از اقدامات صورت 
گرفته، برنامه ریزى شــده و در حال پیگیرى که در حوزه هاى 
مختلف پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط اضطرارى و به منظور 
کاهش میزان آسیب پذیرى، اســتمرار تولید، پایدارى ملى و ... 

انجام گرفته است، پرداخت. پس از آن مدیران منطقه با توجه به 
پتانسیل هاى موجود خویش چالش هاى پیش رو را مطرح کردند 

و براى چالش ها راهکار ارائه شد.
تقدیر از اقدامات ارزشمند شرکت پالایش نفت 

اصفهان
عبدالرحمن کشــورى نیز طى ســخنانى از فرماندهى ارشــد 
پدافند غیرعامل و مدیریت شــرایط اضطرارى شــهرك انرژى 
شــمال غرب اصفهان به خاطر اقدامات مطلوب صورت گرفته 
در این حوزه تقدیر کرد و همچنیــن اقدامات پدافند غیرعامل 

شــرکت پالایش نفــت اصفهــان در قالب دســتورالعمل ها و 
برنامه هــاى پدافند غیرعامل را ارزشــمند توصیــف کرد. وى 
افزود: با اقدام هایــى که در حوزه پدافنــد غیرعامل در صنعت 
نفت و گاز کشور انجام شــده، به مردم این نوید را مى دهیم که 
توسعه در این مسیر به خوبى انجام مى شود. کشورى همچنین 
آمادگى همکارى همه جانبه ســازمان پدافند غیرعامل کشور 
با این منطقه را اعلام کــرد. در انتهاى این مراســم، توافقنامه 
برنامه هاى پدافند غیرعامل سال 1400 منطقه نفتى نیز به امضا 

رسید.

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه در آیین امضاى تفاهم نامه بین وزارت صمت و وزارت نیرو مطرح کرد:

نسل فردا / گروه انرژى
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت فولادمبارکه در آیین 
امضاى تفاهم نامه بیــن وزارت صمت و 
وزارت نیرو براى احداث 10 هزار مگاوات 
ظرفیت جدید نیروگاهى توســط بخش 
صنعت و معدن که با حضور ســیدرضا 
فاطمى امین وزیر صنعت، معدن و تجارت 
و على اکبر محرابیان وزیــر نیرو برگزار 
شــد، اظهار کرد: طى سنوات و دهه هاى 
گذشــته توســعه هاى خوبى در صنعت 
کشور به ویژه زنجیره فولاد را شاهد بودیم 
اما متناســب با آن در توسعه زیرساخت 
اقدامى صورت نگرفته و اکنون با کمبود 
در حوزه انرژى و مواد اولیه مواجه شده ایم. 
رشد و سرمایه گذارى متناسب با میزان 
تولیــد در حوزه هاى زیرســاختى امرى 

ضرورى است.
به گفته محمدیاسر طیب نیا  صنایع بزرگ 
براى تأمین انرژى بــرق، آب، گاز و مواد 
اولیه با کمبود مواجه هســتند؛ به عنوان 
مثال در حوزه برق حدود 14 هزار مگاوات 

کسرى ظرفیت در کشور وجود دارد که 
البته براى این موضوع برنامه ریزى هایى 
صورت گرفته تا بخش اصلى این کسرى 
توسط صنعت جبران شود و صنایع بزرگ 
معدنى و کشور بخشى از سرمایه گذارى 
براى اجــراى طــرح احــداث 10 هزار 

مگاوات ظرفیت جدیــد نیروگاهى را که 
برطرف کننده نیاز و مشــکل خودشان 

خواهد بود را انجام دهند.
مدیرعامــل شــرکت فولادمبارکــه در 
خصوص نقــش این شــرکت در اجراى 
طرح احداث 10 هزار مــگاوات ظرفیت 

جدید نیروگاهى خاطرنشان کرد: گروه 
فولادمبارکه به ســهم خود متعهد شده 
تا 1500 مگاوات از این کسرى را جبران 
کند؛ با چنین اقدامى شرکت فولادمبارکه 
علاوه بر رفع نیاز خود، مى تواند بخشى از 

مشکلات شبکه را نیز مرتفع کند.

وى اذعان داشت: شــرکت فولادمبارکه 
درصدد آن اســت تا بخشى از سهم خود 
در تحقق این طــرح را از طریق نیروگاه 
خورشــیدى و بخش دیگــرى از آن را با 
احداث نیروگاه حرارتى در دســتور کار 
قرار دهد تا ظرف سه ســال آینده مورد 
بهره بردارى قرار گیرد؛ از وزارت خانه هاى 
صمت و نیرو انتظار داریم تا معین بخش 
صنعت باشــند و صرفاً تنها به برگزارى 
جلسات تفاهم نامه و ایجاد تکلیف براى 
بخش صنعت اکتفا نشود، به این شکل که 
هر چند ماه یک بار جلساتى برگزار شده 
و از میزان پیشرفت پروژه ها و موانع پیش 
روى آن مطلع شــوند. به گفته طیب نیا، 
در ایران اجراى پروژه ها بیشــتر از مدت 
مشخص و پیش بینى شده، زمان مى برد 
که در نهایت ضمن داشــتن هزینه بالا، 
منافع پروژه را با مشکل روبه رو مى کند؛ 
بنابراین لازم است تا روند کار رصد شده 
و مشــکلاتى همچون دریافــت مجوز و 
موانع بروکراسى برطرف شود تا بتوانیم 

به اهداف خود دست یابیم. 
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سهم 1500 مگاواتى فولاد  در احداث 10 هزارمگاوات ظرفیت جدید نیروگاهى کشور

محمدیاسر طیب نیا: نیروگاه هاى 
خورشیدى و حرارتى 

فولادمبارکه تا سه سال آینده به 
بهره بردارى مى رسند

حمیدرضا کرباسی مدیر تصفیه شرکت ورشکسته شاب صنعت اسپاهان

مدیر تصفیه شرکت تولید شاب صنعت اسپاهان به شماره ثبت 16300 در نظر دارد پلاک ثبتی 724 / 412 به مساحت 
6270 متر مربع صنعتی به آدرس واقع در جاده اصفهان – تهران شهرک صنعتی محمود آباد خیابان 36 را باشرایط زیر 
از طریق مزایده به فروش برساند . شش دانگ پلاک ثبتی 724 / 412 که در دفتر  214 صفحه 68 به شماره ثبت 399282 
دارای یک جلد سند دفترچه ای به شماره سریال سری 689168 بنام شرکت تولیدی صنعتی شاب صنعت اسپاهان که 
این پلاک به مساحت 6270 متر مربع وبا توجه به عقب نشینی صورت گرفته جهت دکل های برق مساحت عرصه پلاک 
مطابق نقشه برداری صورت گرفته به 76 / 6149 متر مربع می باشد . که در پلاک فوق یک باب ساختمان اداری به مساحت 
280 متر مربع که با مصالح دیوارهایی از آجر  و سقف تیرچه بلوک ، کف فرش تکسرام و سرامیک ، سطوح داخلی اندود 
گچ و سفید کاری و رنگ آمیزی شده ، نمای خارج آجر 3سانتی ، درب و پنجره پروفیل فلزی ، سیستم های گرمایش با 
بخاری گازی و سرمایش با کولر و دارای سرویس بهداشتی و آبدارخانه می باشد . و همچنین حدود 300 متر مربع سوله در 
ضلع جنوب پلاک و همچنین حدود 800 متر مربع سوله به همراه بکشاپ واقع در پلاک فوق که بخش ی از سوله در پلاک 
ثبتی شماره 725 / 412 می باشد . پلاک فوق فاقد انشعابات آب ، برق ، گاز می باشد . که طبق نظریه کارشناسی رسمی 
دادگستری قیمت شش دانگ پلاک ثبتی به میزان 000 / 000 / 000 / 291ریال معادل بیست و نه میلیارد و یکصد میلیون 
تومان ارزیابی گردیده است . زمان مزایده : روز شنبه مورخ 1 / 8 / 1400 ساعت 9 صبح الی 12 ظهر در محل شرکت واقع در 
منطقه صنعتی محمود آباد خیابان 36 شرکت تولیدی شاب صنعت اسپاهان از طریق مزایده در معرض فروش گذاشته 
می شود. شرایط مزایده : مزایده نقدی اســت و مزایده از قیمت کارشناسی شروع و به خریداری که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد کند فروخته می شود کلیه هزینه های مربوط به مزایده به جز مالیات نقل و انتقال و سایر مبالغ که قانونا بعهده 
فروشنده است بعهده خریدار است . هزینه دفاتر اسناد رسمی مربوط به مال مورد مزایده بعهده برنده مزایده می باشد . 
متقاضیان باید 10% بهای کارشناسی شده را بعنوان سپرده نقدی شرکت در مزایده طی چک بانکی در وجه حساب شماره 
0113369813003 نزد بانک ملی بنام شرکت ورشکسته شاب صنعت اسپاهان به همراه مشخصات کامل و محل اقامت 
و شماره تماس و تصویر کارت ملی جهت ورود به محل مزایده ارایه نماید مدیر تصفیه به پیشنهادی که مبهم ، مشروط 
، فاقد سپرده بر خلاف شرایط این آگهی ترتیب اثر داده نخواهد کرد. برنده مزایده باید حداکثر تا 5 روز کاری بقیه ثمن 
مزایده را دروجه شرکت شاب صنعت اسپاهان واریز نماید و پس از پرداخت کلیه مبالغ پلاک ثبتی و اسناد مربوطه پس 
از اخذ مجوزهای قانونی و استعلامات مربوط انجام گیرد . و اگر پرداخت بهای مزایده در موعد مقرر انجام نگیرد و یا برنده 
حاضر به اجرای تعهد خود نگردد مزایده باطل می گردد و صد درصد سپرده ایشان به نفع شرکت ورشکسته شاب صنعت 
اسپاهان ضبط خواهد شد . متقاضیان می توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر و بازدید با هماهنگی مدیر تصفیه 5 روز 

قبل از برگزاری مزایده با شماره موبایل 09132864991 تماس حاصل نمایند و یا به محل شرکت مراجعه نمایند. 

آگهـی مزایـده 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت  شیشه ایمنی امید اصفهان دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز دوشنبه مورخ 1400/08/03 
راس ساعت 9 صبح در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان 

بوعلی سوم، پلاک 463 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - الحاق مواردی به موضوع شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت شیشه ایمنی امید اصفهان )سهامی خاص( 

ثبت شده به شماره 2735

هیئـت مدیـره


